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Vår dato: 11.12.2020 Vår referanse: 202031839-10 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse:  2020/6907 Anniken Hastadklev 

Fylkeskommunens uttalelse til søknad om dispensasjon for 
utbedringstiltak på fv. 718 Hasselvikveien - Indre Fosen kommune  

Vi viser til deres oversendelse datert 24.11.2020.  

 

Trøndelag fylkeskommune søker om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel for 

utbedringstiltak på fv. 718 Hasselvikveien i områdene ved Galgeneset og Ofaret. Deler av 

tiltaket er i samsvar med reguleringsplan med planID 162419952200 ved Galgeneset, 

mens resten av tiltaket ligger i uregulert område og omfattes av kommuneplanens 

arealdel for Rissa. Områdene som blir berørte er avsatt til LNF-R-formål med generelt 

delings- og byggeforbud, og tiltaket kommer også innenfor 100-meters beltet langs sjø. 

Det søkes derfor både om dispensasjon fra arealformål og fra forbudet innenfor 100-

metersbeltet langs sjø etter plan- og bygningsloven § 1-8. 

 

Strekningen som søkes utbedret har en total lengde på 1,6 km. Utbedringen er planlagt 

primært gjennom tiltak på innside av vegen, ved utvidelse av eksisterende bergskjæring 

og et kortere parti med ny vegtrase gjennom Galgeneset. Tiltaket har samfunnsmessig 

betydning.  

 

Kulturminner eldre tid 

Vi viser til vår uttalelse av 06.10.20 vedrørende kulturvernfaglige forhold i denne saken. 

Det er i ettertid gjort mindre endringer på plangeometrien med et mindre tillegg i 

forbindelse med formalisering av etablert skogsbilveg straks nord for den per nå bratte 

svingen ved Galgeneset. Dette tillegget influerer ikke på vår tidligere uttalelse, men 

understreker viktigheten av korrekt geometri ved oversendelse av saker til behandling 

hos kulturminneforvaltningen. Videre er det i sammenheng med dette tillegget til planens 

viktig å understreke behovet for kontroll ved eventuell sprenging av berg i forbindelse 

med utretting av vegen. Gravrøysa med idnr 213744 i kulturminneregisteret Askeladden 

må ikke bli skadelidende av dette tiltaket. 

 

Trøndelag fylkeskommune har ikke ytterligere merknader til søknaden om dispensasjon.  

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Statens vegvesen.  
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Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan Anniken Hastadklev 

seksjonsleder seniorrådgiver 

 

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur 
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